
Na podlagi 39., 40. in 43. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 ter Uradni list RS št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93 in 
44/97) in 20. člena statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99 in 104/00) je 
Občinski svet Občine Gornja Radgona na 24. redni seji dne 18.07.2002 sprejel 
 

O D L O K 
 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu 
"Gornja Radgona – Trate" 

 
 

1. člen 
 
Ta odlok določa spremembe in dopolnitve Odloka o zazidalnem načrtu Gornja Radgona 
– Trate (Uradni list RS, št. 22/00). Spremembe je izdelala ZEU – Družba za načrtovanje in 
inženiring d.o.o. Murska Sobota pod številko 2/02-ZN/GR v marcu 2002. 
 

2. člen 
 

Spremembe in dopolnitve vsebujejo: 
- obrazložitev s prilogami (soglasja) 
- grafične priloge.  

 
3. člen 

 
V 7. odstavku 5. člena odloka (enota 5) se besedilo zadnjega stavka, ki se glasi: "Drugi 
posegi niso dovoljeni." nadomesti z naslednjim besedilom: 
" V območju je predvidena gradnja doma za starejše občane z ureditvijo pripadajočih 
funkcionalnih in ostalih površin." 
 

4. člen 
 
Prvi odstavek 6. člena odloka se dopolni z novim, tretjim stavkom , ki se glasi: 
»Tlorisna oblika doma starejših občanov ni obvezujoča, mora pa zagotavljati osončenost 
vseh bivalnih prostorov vsaj 2 uri dnevno v vseh letnih časih.« 
 

5. člen 
 
Besedilo tretjega odstavka 22. člena odloka se črta. 
 

6. člen 
 
Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka:  350-5-2/99-3 
Gornja Radgona, dne 19.07.2002 
 
 
                ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
          Miha VODENIK, l.r. 
 
 


